dhe plotësimin e linjave të dërgimit për njësit 

Fiershegan,Allkaj,(Cukas,Toshkëz),Krutje (Fier i 

Ri),Bubullime Imsht’’ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

  45000000-7 – Punë ndërtimi  

VLERA E FONDIT LIMIT: 424,565,676 (katërqind e njëzet e katër milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh  

Në bazë të Nenit 21 pika 2 të Ligjit Nr.162 / 2020 “Për Prokurimin publik”, të ndryshuar me Ligjin 

Nr. 16 datë 08.02.2024 Nenit 2, pika 2/c dhe Nenit 78,pika 2 të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për 

Miratimin e Rregullave të Prokurimit publik”, të ndryshuar, njësia e prokurimit pranë Autoritetit